с Допълнително споразумение № РД50-195/09.08.2021г.  

I. В споразумението за изпълнение на СВОМР се правят следните изменения: 

1. В чл. 4, ал. 1: 

А) в основния текст думите „6 375 575.00 (шест милиона триста 

седемдесет и пет хиляди лева петстотин седемдесет и пет)“ се заменят с 

„7 174 575,00 (седем милиона сто седемдесет и четири хиляди петстотин 

седемдесет и пет)“; 

Б) в т. 1  думите „2 933 745.00 (два милиона деветстотин тридесет и три 

хиляди седемстотин четиридесет и пет)“ се заменят с „3 732 745.00 (три 

милиона седемстотин тридесет и две хиляди седемстотин четиридесет и 

пет)“. 

2. В чл. 5 се създава ал. 3: 

„(3) Крайният срок за изпълнение на дейностите по проектите по 

програма по чл. 4, ал. 1, т. 1 е 30 юни 2025 г.“ 

II. В одобрената стратегия за ВОМР се правят следните изменения и допълнения:  

1. В раздел 6 „Финансов план“ от одобрената стратегия за ВОМР